2

ПРОТОКОЛ № 40/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «10» октября 2013 года

Присутствовали: …..

Приглашенные: …..

	Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов переторжки по открытому конкурсу на право заключения договора на  аренду транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров в г. Санкт-Петербурге филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2013 году.
	Докладчик: НКПОКТ Дружининский А.В.
	Конкурс: ОК/022/НКПОКТ/0029
	Заявка в АСБК: Т10022083, Т10022085.

…..

По пункту I повестки дня заседания:
1. Переторжка по открытому конкурсу № ОК/022/НКПОКТ/0029 на право заключения договора на  аренду транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров в г. Санкт-Петербурге филиала                                              ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2013 году признана состоявшейся.
2. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге (Протокол № 26/ПРГ заседания, состоявшегося 04 октября 2013 г.), признать участниками конкурса ООО «Ай Си Эс», ООО «ЭКСПРЕССАВТО»,                         ООО «Первая мультимодальная компания».
3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге (Протокол № 26/ПРГ заседания, состоявшегося 04 октября 2013 г.), признать победителями открытого конкурса ООО «Ай Си Эс», ООО «Первая мультимодальная компания, ООО «ЭКСПРЕССАВТО» и заключить с ними договора на следующих условиях:
	Предмет договора: аренда транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров в г. Санкт-Петербург филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге.
	Максимальная цена договоров: 49 000 000,00 руб. (Сорок девять миллионов рублей 00 копеек) без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно. Ставки арендной платы представлены в Приложении №1 к настоящему Протоколу.
Форма, сроки и порядок оплаты: арендная плата выплачивается по истечении 60 (Шестьдесят) календарных дней после выполнения работ и предоставления всех необходимых отчетных документов. Акт оказанных услуг и счет-фактура предоставляется Арендодателем ежедекадно, в течение 5 (Пять) дней с момента окончания декады соответствующего месяца, за 3-ю декаду акт предоставляется не позднее 2 числа месяца, следующего за отчетным.
Срок действия договоров: с даты подписания договора до 30.06.2014.
Место оказания услуг: 192007, г. Санкт-Петербург, Лиговский пр.,
д. 240, литер А.
4. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге Морозову Д.В.:
4.1 направить уведомления ООО «Ай Си Эс», ООО «Первая мультимодальная компания, ООО «ЭКСПРЕССАВТО» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договоров с                     ООО «Ай Си Эс», ООО «Первая мультимодальная компания,                                     ООО «ЭКСПРЕССАВТО».

Заместитель председателя
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«24» октября 2013 год

Приложение № 1
к Протоколу № 40/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 10 октября 2013 года

Ставки арендной платы
	1. Аренда т/с при автоперевозке по г. Санкт-Петербургу от агентства (Лиговский пр., 240, литер А) до пункта назначения и обратно, руб. без НДС-18%:
	Тип контейнера
	Стоимость Зона 1
	Стоимость Зона 2

	3-х тн контейнер
	3855,93
	4322,03

	5-ти тн контейнер
	4449,15
	4915,25

	20 фут. контейнер
	7554,24
	8220,33

	20 фут (массой брутто 30-тн) 40 фут. контейнер
	8887,80
	10127,11

2.Аренда т/с при автоперевозке за пределы города, руб. без НДС-18%
	Тип контейнера
	Стоимость Зона 3
	Стоимость свыше зоны 3 (расстояние считается в одну сторону и не суммируется)

	3-тн контейнер
	4788,14
	76,27 руб. / км.

	5-тн. контейнер
	5296,61
	76,27 руб. / км.

	20 фут. контейнер
	8813,56
	93,22 руб. / км.

	20 фут (массой брутто 30-тн) 40 фут. контейнер
	10932,20
	97,46 руб. / км.

3. Простой автомашины под загрузкой (выгрузкой) в день загрузки до 08-00 следующих суток (за каждый час простоя), (час/руб. без НДС-18%)
	Тип контейнера
	Стоимость услуги, (руб./час.)

	3-х тонный контейнер
	466,10

	5-ти тонный контейнер
	466,10

	20 фут. контейнер
	635,59

	20 фут (массой брутто 30-тн)  40 фут. контейнер
	635,59

4. Простой под загрузкой (выгрузкой) на следующий день и т.д. (начиная с 08-00) за каждый день простоя, (руб. без НДС-18%):
	Тип контейнера
	Стоимость простоя при вывозе в Зону 1
	Стоимость простоя при вывозе в Зону 2
	Стоимость простоя при вывозе в Зону 3

	3-х т. контейнер
	3855,93
	4322,03
	4788,14

	5-ти т. контейнер
	4449,15
	4915,25
	5296,61

	20 фут. контейнер
	7554,24
	8220,33
	8813,56

	20 фут (массой брутто 30-тн) 40 фут. контейнер
	8887,80
	10127,11
	10932,20

5. Сдача собственных (приватных) контейнеров на контейнерный терминал, руб. без НДС-18%:
	Тип контейнера
	Зона 1
	Зона 2
	Зона 3

	20 фут. контейнер
	1228,81
	1228,81
	1822,03

	20 фут (массой брутто 30-тн)  40 фут. контейнер
	1228,81
	1228,81
	1822,03

6. Норма времени на загрузку контейнера с момента прибытия автомашины по указанному адресу:
	Тип контейнера
	час

	3-тн, 5-тн. контейнер
	2

	20, 24т. контейнер
	4

	20 фут (массой брутто 30-тн) 40 фут. контейнер
	5

image1.emf